

## Tjänster inom småbarnspedagogik, säkerhetsarbete

Nämnden för växande och lärande 25.04.2024 § 47  
849/12.07.00.00/2024

Beredning och tilläggsuppgifter:  
planerare inom småbarnspedagogik Krista Jansson,  
fornamn.efternamn@porvoo.fi

Tjänsterna inom småbarnspedagogik har haft en separat säkerhetsplan för serviceområdet, enhetsspecifika säkerhetsplaner och enhetsspecifika räddningsplaner. Säkerhetsplanen för småbarnspedagogiken uppdaterades senast 2018 och godkändes i bildningsnämnden 14.6.2018.

Säkerhetsplanen har uppdaterats igen och ovan nämnda planer har sammanställts i elektronisk form till en räddnings- och säkerhetsplan för varje enhet.

Med hjälp av den elektroniska enhetsspecifika planen uppdateras räddnings- och säkerhetsplanen i en mera användarvänlig riktning genom att innehållet struktureras på ett nytt sätt och man ser till att alla räddnings- och säkerhetsplaner är enhetliga och innehåller all nödvändig information. Målet är att varje räddnings- och säkerhetsplan ska vara uppdaterad före augusti 2024.

I samband med uppdateringen har i den elektroniska planens struktur införts regelbundna utrymnings- och inrymningsövningar samt övningar för letande i närområden. Övningarna ska göras regelbundet i varje daghem och skrivas in i enhetens räddnings- och säkerhetsplan. I planen har dessutom lagts till handlingskort för personalen vid störningar och exceptionella situationer.

Av bilagorna till säkerhetsplanen har anvisningen om hantering av plötslig kris inom småbarnspedagogiken uppdaterats, och finns nu som bilaga till räddnings- och säkerhetsplanen.

Strukturerna för säkerhetsledning förstärks och utvecklas kontinuerligt. En årsklocka för säkerhetsledning har sammanställts till stöd för chefernas arbete. I början av verksamhetsperioden ordnas en workshop i säkerhetsledning för cheferna. Målet är att ytterligare stöda utvecklingen av säkerhetskulturen och säkerhetsledningen. För cheferna ordnas utbildning i aktuella ämnen, till exempel riskbedömning.

Innehållet av räddnings- och säkerhetsplanen presenteras på mötet.

Förvaltningschef

Nämnden för växande och lärande godkänner uppdateringarna i säkerhetsplanen för tjänsterna inom småbarnspedagogik samt antecknar för kännedom lägesrapporten för säkerhetsplaneringen inom småbarnspedagogiken.

Beslut

Nämnden för växande och lärande godkände uppdateringarna i säkerhetsplanen för tjänsterna inom småbarnspedagogik samt antecknar för kännedom lägesrapporten för säkerhetsplaneringen inom småbarnspedagogiken.